Договор К!! 80
об оказании театральных услуг

г. Нижневартовск «03» февраля 2020 года

Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа Югры
«Нижневартовский театр юного зрителя», именуемое в дальнейшем «Театр». в лице
директора Касаткиной Татьяны Владимировны. действующего на основании устава, с одной
стороны. и муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский
сад Х!! 8 «Снеговичок». именуемое в дальнейшем «Зритель». в лице заведующего Мельник
Ольги Александровны. действующего на основании устава. с другой стороны. заключили
настоящий договор о сотрудничестве на нижеследу юших условиях:

1. Предмет договора
1.1. Договор об оказании театральных услуг - это соглашение. в силу которого Театр

обязуется продемонстрировать Зрителю определенный спектакль 11Лl1 провести мероприятие в
установленный срок. а Зритель - размешает рекламную продукцию Театра (афиши. плакаты,
флайеры), организует детей на нижеперечисленные мероприятия. вносит плату за
удовлетворение своих потребностей в сценическом искусстве.

1.2. В целях воспитания подрастающего поколения срсдствами театрального искусства.
Театр на стационарных площадках организует Д.1я детей следующие услуги:

1. в виде подготовки, организации и показа в живом исполнении спектаклей:
1. обсуждение спектаклей:
3. игровые программы И_ конкурсы:
4. экскурсии;
5. тематические беседы. лекции. викторины:
6. театральные вечера. вс гречи с актёрами 11 творческими рабо гниками театра.
1.3. В предмет договора входят 11 неотъемлемыс сопу ТСТВ) ющие :Cl~ 1"11- хранение верхней

одежды в гардеробе. продажа программы спектакля.
1.4. Обязательным условием применения скидок к стоимости оказываемых учреждением

платных услуг Зритель предоставляет список детей с указанием наименования имеющейся
льготы.

2. Права 11 обязанности Театра

2.1. Театр имеет право самостоятельно выбпрать репертуар 11 состав исполнителей спектакля.
2.2. Театр обязан предоставить зрителю предусмотренное билетом место в зале.
2.3. Театр должен обеспечить качество публичного исполнения. своевременно начать и

закончить представление.
2.4. Театр обязан предусмотреть меры безопасности при проведении спектакля:
2.4.1. подготовить зал для публичного показа с учетом противопожарных. санитарно-

гигиенических. экологических 11 других правил. Театральное оборудование должно
монтироваться н эксплу атирова гься в соотве гсгвии с техническими пормами .

2.4.2. обеспечить безопасность зри гелей от внешних опасностей.

3. Права 11 обязанности Зрителя

3.1. Зритель обязан соблюдать правила работы театра 11 общественный порядок.
3.2. Не вносить в зрительный зал верхнюю одежду.
3.3. Не входить в зрительн ый зал (партер 11 бену ар) после '1 рсгьс: О звонка.

3.-1-. Отключил ь на время спектакля сО1овые телефоны.

3.5. Зритель имеет право перед начало '1 спектакля получить лополнительную информацию,
помимо обозначенной в билете. об авторе пьесы, пос гановшике. составе исполнителей,
продолжительности действия.

.•. Срок действия договора
4.1. Настоящий ,[01 овор ВС'!: пас r 1:3 (11.1) со лия полписан ия Н ,J,t'ik 1В) СТ по «31» декабря 2020

года. а в части обязатсльс 1в - ;10 полног о исполнения.
-k2. Договор подлсжил исполнению <':0 ДНЯ его заключения.
4.3. Настоящий оговор может быгь расторгнут Сторонами в ОДНО<': 1сроинем порядке 8

любое время, с предварительным уведомление 1 другой стороны не позднее 1 О (десяти) дней до
предполагаемой даты расторжения.

4.4. Все споры и разногласия. возникающие по настоящем) логовору 11.'111 н связи С ним, а
также в случае нару шения с горонами своих обячагельсл в. 6).1) 1 110 возможное ПI решаться путем
переговоров между Сторонами.

4.5. Настоящий договор сос гавлен в двух экземп гярах. по олном , каж.юй 113 Сторон.
4.6. Вопросы, не урегулированные настоящим договором. разрешаются в соответствии с

действующим законодательством Российской Федерации.

5. Реквизиты JI подписи с "ОРОН

«Театр»:
АУ «Нижневартовский театр гопого зрителя»
ИНН 8603007473/КПП 860301001

Юридический / фаКТIIЧССКIIi} адрес:
628606, РФ. ХМАО-Югра. г.Нижневартовск,
ул. 60 лет Октября. 1811
Банковски~_ реКВ_!:!11IТЫ:
получатель Депфин Югры ( У «Нижневартовский
театр юного зрителя» л/с ~·IO.'1З.7~4.0)
РКЦ Ханты-Мансийск г. Ханты-Мансийск
pk 40601810200003000001
БИК ОЛl62000

, «'JplI;C.1bl):

МБДОУ дг N~8 «Снеговичок»
инп 860311-i965/I"ПП 860301001
ЮРIIДl1чеСКlIi1...L!" аК'ТII'lеСКllil iJl!,pec:
628606, ХМАО-Югра, г.Нижневартовск.
Проспект По6~,1,1,1. 1 1б
Qill.il)_овские pCKr~1I31111,1:

РКЦ Нижневар говск г.Нижневарговск
pk40701810571693000007
БИК 047169000
Тел/факс: (3466) 67-16-47. 67-05-09

'.

О .. Мельник

	Page 1
	Titles
	Договор К!! 80

	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2